
g

�
ultig ab: 12.12.2022

Linie 2323 Faßberg - Uni-Nord - Klinikum - Bahnhof

Montag bis Freitag

v v v v v v v v v v v v v v v

Faßberg .............................. 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02

Burckhardtweg .................... 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03

Kellnerweg .......................... 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05

Tammannstraße .................. 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06

Goldschmidtstraße-Süd ...... 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08

Hermann-Rein-Straße......... 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09

Klinikum .............................. 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11

Robert-Koch-Straße............ 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13

Beyerstraße ........................ 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14

Blauer Turm ....................... 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15

Platz der Göttinger Sieben 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18

Bahnhof A......................... 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21

v verkehrt im Vorlesungszeitraum des Wintersemesters der Universität Göt-
tingen

Linie 23 verkehrt nur in den Vorlesungszeiträumen der Universität Göttingen
sowie im vorlesungsfreien Zeitraum zwischen Winter- und Sommersemester.

Fahrplan DEZ22 Gültig ab 12.12.2022 Seite : 1



g

�
ultig ab: 12.12.2022

Linie 2323 Faßberg - Uni-Nord - Klinikum - Bahnhof

Montag bis Freitag Sonn- u. Feiertag

v v v v v v

Faßberg .............................. 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.31 19.31 20.31 21.31

Burckhardtweg .................... 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.32 19.32 20.32 21.32

Kellnerweg .......................... 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.33 19.33 20.33 21.33

Tammannstraße .................. 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.34 19.34 20.34 21.34

Goldschmidtstraße-Süd ...... 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.35 19.35 20.35 21.35

Hermann-Rein-Straße......... 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.36 19.36 20.36 21.36

Klinikum .............................. 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.38 19.38 20.38 21.38

Robert-Koch-Straße............ 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.40 19.40 20.40 21.40

Beyerstraße ........................ 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.41 19.41 20.41 21.41

Blauer Turm ....................... 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.42 19.42 20.42 21.42

Platz der Göttinger Sieben 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.44 19.44 20.44 21.44

Bahnhof A......................... 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.47 19.47 20.47 21.47

v verkehrt im Vorlesungszeitraum des Wintersemesters der Universität Göt-
tingen

Linie 23 verkehrt nur in den Vorlesungszeiträumen der Universität Göttingen
sowie im vorlesungsfreien Zeitraum zwischen Winter- und Sommersemester.

Fahrplan DEZ22 Gültig ab 12.12.2022 Seite : 2



g

�
ultig ab: 12.12.2022

Linie 2323 Bahnhof - Klinikum - Uni-Nord - Faßberg

Montag bis Freitag

v v v v v v v v v v v v v v v

Bahnhof D......................... 8.01 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11

Platz der Göttinger Sieben 8.04 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14

Blauer Turm ....................... 8.06 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16

Beyerstraße ........................ 8.08 8.18 8.33 8.47 9.03 9.17 9.33 9.47 10.03 10.17 10.33 10.47 11.03 11.17 11.33 11.47 12.03 12.17 12.33 12.47 13.03 13.17 13.33 13.47 14.03 14.17 14.33 14.47 15.03 15.17

Robert-Koch-Straße............ 8.09 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19

Klinikum .............................. 8.11 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21

Hermann-Rein-Straße......... 8.12 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22

Goldschmidtstraße-Ost ....... 8.13 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23

Tammannstraße .................. 8.14 8.24 8.39 8.53 9.09 9.23 9.39 9.53 10.09 10.23 10.39 10.53 11.09 11.23 11.39 11.53 12.09 12.23 12.39 12.53 13.09 13.23 13.39 13.53 14.09 14.23 14.39 14.53 15.09 15.23

Kellnerweg .......................... 8.15 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25

Burckhardtweg .................... 8.17 8.27 8.42 8.56 9.12 9.26 9.42 9.56 10.12 10.26 10.42 10.56 11.12 11.26 11.42 11.56 12.12 12.26 12.42 12.56 13.12 13.26 13.42 13.56 14.12 14.26 14.42 14.56 15.12 15.26

Faßberg .............................. 8.18 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28

v verkehrt im Vorlesungszeitraum des Wintersemesters der Universität Göt-
tingen

Linie 23 verkehrt nur in den Vorlesungszeiträumen der Universität Göttingen
sowie im vorlesungsfreien Zeitraum zwischen Winter- und Sommersemester.

Fahrplan DEZ22 Gültig ab 12.12.2022 Seite : 3



g

�
ultig ab: 12.12.2022

Linie 2323 Bahnhof - Klinikum - Uni-Nord - Faßberg

Montag bis Freitag Sonn- u. Feiertag

v v v v v

Bahnhof D......................... 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.00 19.00 20.00 21.00

Platz der Göttinger Sieben 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.02 19.02 20.02 21.02

Blauer Turm ....................... 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.04 19.04 20.04 21.04

Beyerstraße ........................ 15.33 15.47 16.03 16.17 16.33 16.47 17.03 17.17 17.33 17.47 18.03 18.06 19.06 20.06 21.06

Robert-Koch-Straße............ 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.07 19.07 20.07 21.07

Klinikum .............................. 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.08 19.08 20.08 21.08

Hermann-Rein-Straße......... 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.10 19.10 20.10 21.10

Goldschmidtstraße-Ost ....... 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.11 19.11 20.11 21.11

Tammannstraße .................. 15.39 15.53 16.09 16.23 16.39 16.53 17.09 17.23 17.39 17.53 18.09 18.11 19.11 20.11 21.11

Kellnerweg .......................... 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.13 19.13 20.13 21.13

Burckhardtweg .................... 15.42 15.56 16.12 16.26 16.42 16.56 17.12 17.26 17.42 17.56 18.12 18.14 19.14 20.14 21.14

Faßberg .............................. 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.15 19.15 20.15 21.15

v verkehrt im Vorlesungszeitraum des Wintersemesters der Universität Göt-
tingen

Linie 23 verkehrt nur in den Vorlesungszeiträumen der Universität Göttingen
sowie im vorlesungsfreien Zeitraum zwischen Winter- und Sommersemester.

Fahrplan DEZ22 Gültig ab 12.12.2022 Seite : 4


